

Årsredovisning för  
**MÅLLÅNGSTA ENTREPRENAD AB**  
556140-4483

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MÅLLÅNGSTA ENTREPRENAD AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mållångsta 2022-07-28

Marie Lindblom



Årsredovisning för  
**MÅLLÅNGSTA ENTREPRENAD AB**  
556140-4483

Räkenskapsåret  
2021-01-01 - 2021-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MÅLLÅNGSTA ENTREPRENAD AB, 556140-4483, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med registrerades år 1970 och har de senaste åren bedrivit verksamhet inom reklam och skyltning. Från och med mitten av 2020 består verksamheten av entreprenadverksamhet på en väldigt blygsam nivå och en del av inventarierna har avyttrats.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året redovisat en förlust och det egna kapitalet har förbrukats till mer än hälften. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning tkr	9	158	383	504
Resultat efter finansiella poster tkr	-41	113	-17	-106
Soliditet, %	83	86	-2	2

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget har liten verksamhet för närvarande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000		-93 519
Disposition enligt årsstämmobeslut			
Årets resultat			-40 919
Vid årets slut	200 000		-134 438

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -93 518, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-93 519
årets resultat	-40 919
Totalt	-134 438
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-134 438
Summa	-134 438

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 848	158 398
Övriga rörelseintäkter		-	107 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>8 848</b>	<b>266 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 356	-6 227
Övriga externa kostnader		-36 803	-33 397
Personalkostnader	2	1 892	-99 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 500	-13 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-49 767</b>	<b>-152 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 919</b>	<b>113 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-</b>	<b>-250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 919</b>	<b>113 062</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-40 919</b>	<b>113 062</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-40 919</b>	<b>113 062</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 750	63 250
Summa materiella anläggningstillgångar		51 750	63 250
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		51 750	63 250
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 063	-
Övriga fordringar		9 405	10 357
Summa kortfristiga fordringar		10 468	10 357
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 650	50 219
Summa kassa och bank		16 650	50 219
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		27 118	60 576
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		78 868	123 826

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-93 519	-206 580
Årets resultat		-40 919	113 062
Summa fritt eget kapital		-134 438	-93 518
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 562</b>	<b>106 482</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		2 961	7 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 345	10 344
Summa kortfristiga skulder		13 306	17 344
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>78 868</b>	<b>123 826</b>

2022072940151

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	33
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Personal

### Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	-	0
Summa	-	-

**Not 3. Byggnader och mark**

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	111 285	111 285
	<u>111 285</u>	<u>111 285</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-111 285	-111 285
	<u>-111 285</u>	<u>-111 285</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	135 000	515 520
-Avyttringar och utrangeringar		-380 520
Vid årets slut	<u>135 000</u>	<u>135 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-71 750	-251 215
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		192 965
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	<u>-11 500</u>	<u>-13 500</u>
Vid årets slut	<u>-83 250</u>	<u>-71 750</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>51 750</b>	<b>63 250</b>

## Underskrifter

Mållångsta 2022-07-28



Marie Lindblom

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022072940154